
Leto: XXIII Ptuj, dne 19. junija 1986 Številka: 17

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

156. Odlok o plačevanju prispevkov za financiranje programov skupnosti 
otroškega varstva, izobraževanja, kulture, telesne kulture, zaposlova­
nja, socialnega skrbstva, zdravstva in raziskovanja v občini Ptuj v letu 
1986

157. Odlok o obveznem samoupravnem sporazumevanju glede plačevanja 
prispevka za financiranje potreb splošne ljudske obrambe in družbene 
samozaščite, ki so skupnega pomena za občino Ptuj

158. Odlok o ugotovitvi obsega sredstev ter o obveznem plačevanju prispev­

ka za solidarnostno gradnjo stanovanj in delno nadomeščanje stanarin 
v občini Ptuj za obdobje 1986—1990

159. Odlok o določitvi imen in območij ulic v Krajevni skupnosti Kidričevo 
v naselju Njiverce

160. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov za 
leto 1985

161. Sklep o omenovanju Komisije za odločanje o zmanjšanju in oprostitvi 
prispevkov za starostno zavarovanje kmetov

162. Sklep o imenovanju Upravnega odbora sklada stavbnih zemljišč v ob­
čini Ptuj

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

156.
Na podlagi 29. člena Zakona o skupnih os­

novah svobodne menjave dela (Uradni list 
SRS, št. 17/78) in 29. člena Zakona o svobodni 
menjavi dela na področju vzgoje in izobraževa­
nja Uradni list SRS, št. 1/80), 19. člena Zakona 
o svobodni menjavi dela na področju telesne 
kulture (Uradni list SRS, št. 35/79), 53. člena 
Zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni list 
SRS, št. 1/80 in 45/82), 30. člena Zakona o 
družbenem varstvu otrok (Uradni list SRS, št. 
35/79, 30. člena Zakona o socialnem skrbstvu 
(Uradni list SRS, št. 35/79), 20. člena Zakona o 
svobodni menjavi dela na področju kulturnih 
dejavnosti (Uradni list SRS, št. 1/81), 43. člena 
Zakona o zaposlovanju in zavarovanju za pri­
mer brezposelnosti (Uradni list SRS, št. 8/78 
in 27/82), v skladu z Zakonom o obračunava­
nju in plačevanju prispevkov za zadovoljeva­
nje skupnih potreb na področju družbenih de­
javnosti (Uradni list SRS, št. 33/80 in 23/83) 
ter 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 12. 
junija 1986, sprejela

ODLOK
o plačevanju prispevkov za financiranje progra­
mov skupnosti otroškega varstva, izobraževanja, 
kulture, telesne kulture, zaposlovanja, socialne­
ga skrbstva, zdravstva in raziskovanja v občini 

Ptuj v letu 1986
1. člen

Delavci v temeljnih organizacijah združene­
ga dela, enovitih delovnih organizacij ter dru­
gih samoupravnih organizacijah in delovnih 
skupnostih, ki niso pristopili k samoupravnim 
sporazumom o temeljih planov samoupravnih 
interesnih skupnosti otroškega varstva, izobra­
ževanja, kulture, telesne kulture, zaposlovanja, 
socialnega skrbstva, zdravstva in raziskovanja 
v občini Ptuj v obdobju 1986—1990, plačujejo 
v 1986. letu prispevke za financiranje navede­
nih družbenih dejavnosti po osnovah in meri­
lih, navedenih v tem odloku.

2. člen
Po tem odloku plačujejo prispevke tudi de­

lavci, zaposleni pri zasebnikih in delovni lju­
dje, ki z osebnim delom in s proizvajalnimi 
sredstvi v zasebni lasti opravljajo gospodarsko 
ali negospodarsko dejavnost.

3. člen
Delovni ljudje, ki opravljajo kmetijsko ali 

kakšno drugo dejavnost z osebnim delom in 
drugi zavezanci za prispevek, plačujejo prispe­
vek za zdravstveno varstvo na podlagi sklepa o 
osnovah za obračunavanje in plačevanje pri­

spevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na 
področju zdravstvenega varstva v Občinski 
zdravstveni skupnosti Ptuj za leto 1986.

4. člen
Zavezanci iz 1. in 2. člena tega odloka obra­

čunavajo in plačujejo prispevek po naslednjih 
osnovah in prispevnih stopnjah:

Stopnje v %
I. Prispevne stopnje iz bruto osebnega 

dohodka:
1. Skupnost otroškega varstva 3,52

— za neposredno otroško varstvo 1,04
— za otroške dodatke 2,48

2. Izobraževalna skupnost 5,71
3. Kulturna skupnost 1,00
4. Telesnokulturna skupnost 0,45
5. Skupnost socialnega skrbstva 1,07
6. Zdravstvena skupnost 0,35

— za nadomestilo osebnega dohodka
v času nezmožnosti za delo 0,35

II. Prispevne stopnje iz dohodka po osnovi 
bruto osebnih dohodkov:

7. Zdravstvena skupnost 10,86
8. Skupnost za zaposlovanje 0,27
III. Prispevne stopnje iz dohodka po osnovi 

dohodka:
9. Raziskovalna skupnost 0,10

5. člen
Zavezanci obračunavajo in plačujejo prispe­

vek ob vsakokratnem izplačilu osebnih dohod­
kov oziroma skladno z zakonom o obračunava­
nju in plačevanju prispevkov za zadovoljeva­
nje skupnih potreb na področju družbenih de­
javnosti v SR Sloveniji.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora­
blja pa se od 1/1-1986.

Številka: 402-10/85 
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

157

Na podlagi 290. člena Zakona o splošni 
ljudski obrambi in družbeni samozaščiti 
(Uradni list SRS, št. 35/82 in 22/83) in 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupšči­
na občine Ptuj na seji Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti, dne 12. junija

1986 ter Družbenopolitičnega zbora, dne It. 
junija 1986, sprejela

ODLOK
o obveznem samoupravnem sporazumevanju gle­
de plačevanja prispevka za financiranje potreb 
splošne ljudske obrambe in družbene samozašči­

te, ki so skupnega pomena za občino Ptuj
1. člen

Delavci v temeljnih in drugih organizacijah 
združenega dela, delovnih skupnostih in delo­
vni ljudje, ki z osebnim delom samostojno 
opravljajo poklicno dejavnost ter delovni lju­
dje, ki s samostojnim delom in lastnimi sred­
stvi v lastnini občanov opravljajo gospodarsko 
dejavnost, ki niso pristopili k samoupravnemu 
sporazumu o združevanju sredstev za financi­
ranje nalog SLO v občini Ptuj za obdobje 
1986—1990, so dolžni izvesti postopek za sa­
moupravno sporazumevanje glede prispevka 
za potrebe SLO v občini.

2. člen
Zavezanci, ki so dolžni ponovno izvesti po­

stopek samoupravnega sporazumevanja, bodo, 
če bodo pristopili k samoupravnemu sporazu­
mu, združevali sredstva po stopnji 0,22 % od 
bruto osebnega dohodka.

3. člen
Zavezanci obračunavajo in plačujejo prispe­

vek po določilih 6. člena samoupravnega spo­
razumevanja o združevanju sredstev za finan­
ciranje nalog SLO v občini Ptuj za obdobje 
1986-1990.

4. člen
Izjave o pristopu k samoupravnemu spora­

zumu pošljejo zavezanci Oddelku za ljudsko 
obrambo Skupščine občine Ptuj.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj!

Številka: 402/54 
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

158

Na podlagi drugega odstavka 36. člena Za­
kona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
list, SRS, št. 3/81, 34/83, 24/85 in 1/86) ter 
165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji Zbora združenega de­
la in Zbora krajevnih skupnosti, dne 12. juniju 
1986, sprejela



STRAN 110 URADNI VESTNIK OBČTN ORMOŽIN PTUJ St. 17

ODLOK
o ugotovitvi obsega sredstev ter o obveznem pla­
čevanju prispevka za solidarnostno gradnjo sta­
novanj in delno nadomeščanje stanarin v občini 

Ptuj za obdobje 1986—1990
1. člen

Skupščina občine Ptuj ugotavlja, da znaša 
potreben obseg sredstev za solidarnostno grad­
njo stanovanj, delno nadomeščanje stanarin in 
solidarnost na nivoju SR Slovenije po samou­
pravnem sporazumu o temeljih plana Samou­
pravne stanovanjske skupnosti občine Ptuj za 
obdobje 1986—1990 (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 10/86) za udeležence sporazu­
ma 1,435 od BOD iz dohodka.

2. člen
Za tiste samoupravne organizacije in skup­

nosti, ki niso pristopile k samoupravnemu spo­
razumu o temeljih plana samoupravne stano­
vanjske skupnosti za obdobje 1986—1990, se s 
tem odlokom predpisuje obveznost plačevanja 
prispevka za solidarnostno gradnjo stanovanj, 
delno nadomeščanje stanarin in solidarnost na 
nivoju SR Slovenije po stopnji 1,435 od BOD 
iz dohodka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 36-2/86-4 
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

159.
Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in 

evidentiranju naselij ulic in stavb (Uradni list 
SRS, št. 5/80) in 169. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 12. junija 1986, spre­
jela

ODLOK
o določitvi imen in območij ulic v Krajevni skup­

nosti Kidričevo v naselju Njiverce

1. člen
Novim ulicam v naselju Njiverce se določijo 

imena in območja:
1. Druga ulica (za Proletarsko), ki se odcepi 

od Ceste v Njiverce proti jugu in poteka v obli­
ki črke U, v njeno območje pa spadajo stano­
vanjske hiše v novem delu naselja, se imenuje 
ULICA NIKOLE TESLE.

2. Tretja ulica, ki se odcepi od Ceste v Nji­
verce proti jugu in poteka v obliki črke U, v 
njeno območje pa spadajo stanovanjske hiše v 
novem delu naselja, se imenuje VEGOVA 
ULICA.

2. člen
Območje ulic iz 1. člena tega odloka se evi­

dentirajo v registru prostorskih enot.

3. člen
Za izvedbo tega odloka skrbi Geodetska 

uprava občine Ptuj.

4. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 27-20/85-10/BS 
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

160.
Na podlagi 21. člena Pravilnika o knjiženju 

davkov občanov (Uradni list SRS, številka 
2/73 in 2/86) ter 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, številka 
5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 12. junija 1986, sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov in pri­

spevkov občanov za leto 1985
I.

Potrdi se zaključni račun davkov in prispev­
kov občanov za leto 1985 na predlog strokovne 
komisije.

II.
Zaključni račun izkazuje:

1. Obremenitve
2. Plačila
3. Dolg
4. Preplačila

1.113.046.479.-
1.052.887.059.-

73.758.195.-
13.598.775.-

III.
Zaključni račun, katerega je pregledala stro­

kovna komisija imenovana na 135. seji Izvršne­
ga sveta občine Ptuj, dne 5/2-1986 je pravilno 
sestavljen in obsega:

1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled dolgov in preplačil zavezancev
5. Zapisnik strokovne komisije o pregledu 

zaključnega računa.
IV.

Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 400-2/86-9 
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

161.
Po 154. členu Zakona o pokojninskem in in­

validskem zavarovanju (Uradni list SRS, št. 
27/83), 4. členu Pravilnika o razlogih, merilih 
in postopku za zmanjšanje, oprostitev in odpi­
sovanje prispevkov za starostno zavarovanje 
kmetov ter vknjižbo zastavne pravice (Uradni 
list SRS, št. 3/82) ter 164. člena Statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 12. junija 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju Komisije za odločanje o zmanjša­
nju in oprostitvi prispevkov za starostno zavaro­

vanje kmetov

1.
Imenuje se komisija za odločanje o zmanjša­

nju in oprostitvi prispevkov za starostno zava­
rovanje kmetov.

2.
Komisijo sestavljajo predsednik in člani:
Predsednik komisije je: Zdenka UNUK, so­

cialna delavka pri Skupnosti socialnega skrb­
stva občine Ptuj, Vrhloga 60

člani pa: 1. Danica Poherc, agronom pri 
Kmetijski zemljiški skupnosti Ptuj, Panonska 
ulica 5, Ptuj.

2. Janez ŽAMPA, kmetovalec in delegat

Skupnosti pokojninskega in invalidskega zava­
rovanja SR Slovenije, Levanjci št. 10, Destrnik

3. Albina PLANINC, strokovni delavec 
Uprave za družbene prihodke Ptuj, Ciril Meto­
dov drevored 14

4. Jože SKERLOVNIK, predstavnik ZZB 
NOV Ptuj, Arbajterjeva 1, Ptuj

5. Predstavnik krajevne skupnosti, s področ­
ja katere se obravnavajo prošnje

3. '
Naloge komisije so določene s pravilnikom 

o razlogih, merilih in postopku za zmanjšanje, 
oprostitev in odpisovanje prispevkov za staro­
stno zavarovanje kmetov ter vknjižbi zastavne 
pravice (Uradi list SRS, št; 3/82).

4.
Strokovno in administrativno delo za komi­

sijo opravlja Uprava za družbene prihodke ob­
čine Ptuj.

5.
Mandatna doba komisije traja štiri leta.

6.

Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-3/82-9
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

162.
Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi 

sklada stavbnih zemljišč (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 28/85), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela. Zbora kra­
jevnih skupnosti, dne 12. junija 1986 ter Druž­
benopolitičnega zbora, dne 11. junija 1986, 
sprejela

SKLEP
o imenovanju Upravnega odbora sklada stavbnih 

zemljišč v občini Ptuj

V Upravni odbor sklada stavbnih zemljišč v 
občini Ptuj se imenujejo:

1. PETROVIČ Majda, stanujoča Zg. Hajdi­
na 112, za predsednico

2. ILEC Peter, stanujoč Ulica Lackove čete 
5/b, Ptuj za člana

3. GAJSER Otmar, stanujoč Arbajterjeva 
ulica 10, Ptuj, za člana

4. ŠERUGA Marjan, stanujoč Rogozniška 
cesta 6, Ptuj, za člana

5. SENČAR Metod, stanujoč Obrtniška 9, 
Ptuj, za člana

6. ERLIH Henrik, stanujoč Krčevina pri 
Ptuju 53, Ptiri, za člana

7. MUHIČ Majda, stanujoča Kajuhova 3,- 
Kidričevo, za člana

8. VUK Janko, stanujoč Majšperk 58, Maj­
šperk, za člana

9. ŠTERBAL Janez, stanujoč Ormoška 128, 
Ptuj, za člana

2.

Mandatna doba imenovanega upravnega 
odbora traja dve leti.

3.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-35/86-1
Datum: 12/6-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj
Gorazd ŽMAVC I. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. 
Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa fe skupaj 

s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova S. Urejuje uredniški odbor — 
odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 

Časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


